
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

      

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск, Решением Совета депутатов от 03.05.2011 № 141 «Об утверждении 

Положения «О назначении на должность руководителя муниципального 

унитарного предприятия или муниципального учреждения (автономного, 

бюджетного, казенного)» 

 

 Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать назначение на должность директора муниципального 

бюджетного учреждения «Паспортно-учетная служба» Верещагину 

Людмилу Николаевну. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
      

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск         А.П. Абрамов 

 

 

 

 
 

 

      от 22.10.2013 г.                                                                            №  465 

О согласовании назначения  

на должность директора  

муниципального бюджетного 

учреждения «Паспортно-

учетная служба» 

 


